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RAG-molekylär Diagnostik   
Plats: US Linköping, Allelen. Plan 11 

  

 

Agenda med anteckningar  

i. 10:00-11:00 Presentation av organisation för molekylärdiagnostik vid de olika regionerna: 

Respektive organisation (RÖ, RJL och RKL) beskriver övergripande organisation samt sin 

organisation inom Laboratoriemedicin för att hantera molekylärdiagnostik.  

1. Diskussion kring punkt i: Erfarenheter från olika organisatoriska strukturer 

utbyts.  

 

ii. 11:00-11:20 Kommande förändringar: Inga större förändringar annonseras från någon av 

regionerna. RÖ kommer nyligen från en större omorganisation då Precisionsmedicinskt 

Laboratorium bildades som en ny verksamhet under Verksamhetsområdet 

Laboratoriemedicin 2023-01-01.  

 

iii. 11:20-12:00 Provflöden hur skickas molekylära prover internt, inom SÖSR och ut ur 

SÖSR (molekylärpatologi): Gruppen diskuterar hur flödet, framförallt, för 

molekylärpatologiprover ser ut. Man konstaterar att detta i huvudsak handhas av 

specialitetsklinikerna för klinisk patologi, men att en hel del prover hanteras i Linköping. 

PL hanterar dock inte prover som skickas vidare för extern analys i någon signifikativ 

utsträckning. 

 

iv. 12:00-13:30 Rundvandring labbet och Lunch 

 

v. 13:30-14:30 IVDR: Prioritering av IVDR kvalificering, vad skall räknas in. (Inbjuden: 

Jennifer Nijm). Respektive ort presenterar en lägesuppdatering kring arbetet med att 

anpassa verksamheterna till regelverket kring IVDR. Linköping inleder och en 

diagnostikövergripande bild förmedlas av Jennifer Nijm (Kvalitetsansvarig vid DC och 

RÖ representant i nationell arbetsgrupp för IVDR-frågor). Jönköping och Kalmar delger 

sina lägesuppdateringar för molekylärdiagnostisk verksamhet. 

1. Diskussion kring v: Diskussion berör forum för att konsultera varandra, samt 

kring tolkning av specifika produkter. Mycket tolkningsdiskussioner rör om en 

produkt faller under IVDR eller om den kan anses vara en allmän labbprodukt. 

Diskussioner även om kontrollmaterial och kalibratorer.  

 

vi. 14:30-15:15 Molnberäkning: Möjligheter och hinder? (Inbjuden Henrik Eriksson): Henrik 

Eriksson (RÖ) presenterar tillsammans med Tobias Strid den proof of concept test som 

gjordes med en ”GRID” baserad beräkningsresurs som kan nyttja både lokal och 

molnbaserade CPU. Legala aspekter av att använda moln, framförallt för beräkning, men 

även för lagring diskuterades.  

 

vii. 15:15-15:30 Vilka frågor ser RAG-MD behov av att de drivs inom RPO.¨ 

 

1. Forum primärt för diagnostiska frågeställningar, framtidsspaningar, kapacitet och 

kompetensresurser, rätt saker, analysutbud. 

2. IVDR, data och tolkningsfrågor kopplat till egentillverkning. Dela data 

3. Till RPO ramar och strukturer för operativ samverkan. 
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